

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	190021	Obnova střechy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
21	1.MŠ Sušice 52, Moravská Třebová		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
190000	Město Moravská Třebová		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Bromach spol. s r.o.		Zakázkové číslo	190000
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	131 882	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	701 961	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		833 843	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		10 500	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		844 343	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		844 343	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		844 343 Kč
DPH	21,0 %		177 312 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 021 655 Kč

Poznámka :

Stavba :	190000 Město Moravská Třebová	Rozpočet :	190021
Objekt :	21 1.MŠ Sušice 52, Moravská Třebová	Obnova střechy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	409	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	4 011	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 782	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	87 175	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	8 970	0	0	0	10 500
96 Bourání konstrukcí	10 681	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	18 854	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	99 694	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	447 486	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	101 989	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	11 254	0	0	0
799 Ostatní	0	41 537	0	0	0
CELKEM OBJEKT	131 882	701 961	0	0	10 500

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	833 843	0
Oborová přírážka	0	0,0	833 843	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	833 843	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	833 843	0
Zařízení staveniště	0	0,0	833 843	0
Provoz investora	0	0,0	833 843	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	833 843	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	833 843	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	190000 Město Moravská Třebová	Rozpočet: 190021
Objekt :	21 1.MŠ Sušice 52, Moravská Třebová	Obnova střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	316381111R00	Kominové krycí desky bez přesahu tl. 50 - 80 mm zaslepení komínů	m2	0,78	524,00	409,24
		komín 1:0,47*0,8		0,38		
		komín 2:0		0,00		
		komín 3:0,45*0,45		0,20		
		komín 4:0,45*0,45		0,20		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				409,24
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
2	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	9,93	312,40	3 101,19
		štitové stěny:0,15*(8,07*2+7,96*2+8,12*2+4,96*2+3,98*2)		9,93		
3	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů -odstranění	m2	9,93	91,60	909,31
Celkem za		62 Upravy povrchů vnější				4 010,51
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
4	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 60 mm dorovnání štitových zdí pod latění	m2	4,96	359,00	1 781,90
		štitové stěny:0,15*(8,07+7,96+8,12+4,96+3,98)		4,96		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 781,90
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	470,70	59,00	27 771,30
		východ:16,5*2,7*2		89,10		
		jih:10,5*2,7*3		85,05		
		6*3*2		36,00		
		západ:6*2,7*3		48,60		
		8,5*2,7*2		45,90		
		15*2,7*2		81,00		
		sever:10,5*2,7*3		85,05		
6	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 předpoklad 2 měsíce	m2	941,40	38,00	35 773,20
		470,7*2		941,40		
7	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	470,70	42,00	19 769,40
8	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	15,00	193,00	2 895,00
		pomocné lešení ke komínům:4*1,5		6,00		
		3*1,5*2		9,00		
9	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	5,00	142,30	711,50
		3+2		5,00		
10	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	5,00	51,00	255,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				87 175,40
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
11	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů úklid na půdě po provedení střechy	m2	195,00	46,00	8 970,00
		půda 1:10*16		160,00		
		půda 2:5*7		35,00		
12	900 RT2	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 5	hod	30,00	350,00	10 500,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				19 470,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
13	962032641R00	Bourání zdiva kominového z cihel na MC	m3	2,39	1 082,00	2 581,00
		komín 1:0,47*0,8*2,5		0,94		
		komín 2:0,48*0,48*1		0,23		
		komín 3:0,45*0,45*3		0,61		
		komín 4:0,45*0,45*3		0,61		
14	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,99	318,00	1 267,55

Položkový rozpočet

Stavba :	190000 Město Moravská Třebová	Rozpočet: 190021
Objekt :	21 1.MŠ Sušice 52, Moravská Třebová	Obnova střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,99	201,00	801,19
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,99	296,00	1 179,86
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,94	28,00	446,43
18	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	3,99	294,00	1 171,88
19	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	3,99	451,00	1 797,69
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,99	360,00	1 434,96
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				10 680,56
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
21	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	17,39	1 084,00	18 854,43
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				18 854,43
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
22	762342202RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm, impregnované	m2	40,51	182,00	7 372,09
		zahuštění latí u okapu - sedlové střechy:0,3*(9,32+8,1+9,39+16,7)*2		26,11		
		dtto - pultová střecha:0,6*12*2		14,40		
23	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm, imregnované	m2	379,25	126,00	47 785,50
		40,82+51,84+109,6+137,89+39,1		379,25		
24	762342204R00	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm kontralatě	m2	379,25	26,00	9 860,50
25	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	379,25	19,00	7 205,75
26	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,38	1 364,00	5 969,27
		laťování:0,04*0,06*379,25*1/0,35		2,60		
		zahuštění latí u okapu - sedlové střechy:0,04*0,06*(9,32+8,1+9,39+16,7)*2		0,21		
		dtto - pultová střecha:0,04*0,06*12*7		0,20		
		kontralatě:0,06*0,06*379,25		1,37		
27	60510057	Lať profil dřevěný 60/60 mm l = 3 m a výše	m	500,00	23,08	11 540,00
28	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,89	1 366,00	3 946,19
29	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,90	318,00	603,01
30	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,90	201,00	381,15
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,90	296,00	561,29
32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,59	28,00	212,38
33	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	1,90	294,00	557,50
34	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,90	451,00	855,21
35	979990002R00	Poplatek za skládku - hořlavé materiály	t	1,90	1 500,00	2 844,38
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				99 694,21
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
36	764171172U00	Lindab větrací komínek D 100,150 -45°	kus	2,00	2 198,00	4 396,00
37	764171432U00	Lindab tabule závětrná lišta rš 330	m	38,60	273,00	10 537,80
		5,3+4+5+8,2+8,1+8		38,60		
38	764222450R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, rš 660 mm ocelový plech pozinkovaný s PU nástřikem	m	12,00	851,00	10 212,00
		pultová střecha:12		12,00		
39	764231430R00	Lemování zdi, tvrdá krytina, rš 330 mm ocelový plech pozinkovaný s PU nástřikem	m	13,00	283,00	3 679,00
		pultová střecha:12+1		13,00		
40	764292450R00	Užlabí z plechu plechu, rš 660 mm ocelový plech pozinkovaný s PU nástřikem	m	11,00	380,00	4 180,00
		6,8+4,2		11,00		
41	764312821R00	Demont. krytiny, šablony 0,5 x1,00 m, do 25 m2°	m2	39,10	47,00	1 837,70
		pultová střecha:39,1		39,10		
42	764331831R00	Demontáž lemování zdi, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	13,00	19,00	247,00

Položkový rozpočet

Stavba :	190000 Město Moravská Třebová	Rozpočet: 190021
Objekt :	21 1.MŠ Sušice 52, Moravská Třebová	Obnova střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pultová střecha:13		13,00		
43	764339831R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45°	m2	3,81	43,60	166,33
		komín 1:0,9*0,33*2+0,8*0,33*2		1,12		
		komín 2:0,48*0,33*2+0,9*0,33*2		0,91		
		komín 3:0,45*0,33*2+0,9*0,33*2		0,89		
		komín 4:0,45*0,33*2+0,9*0,33*2		0,89		
44	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	49,00	33,08	1 620,92
		9+13+7+8+12		49,00		
45	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	42,87	46,20	1 980,59
		9,32-0,25+8,1-0,25+9,5-0,25+17,2-0,25*2		42,87		
46	764362811R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45°	kus	3,00	32,00	96,00
47	764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	38,60	19,00	733,40
48	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	11,00	19,00	209,00
49	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	17,00	19,00	323,00
		5+2+8+1+1		17,00		
50	764778116RT1	Žlab nástřešní půlkruhový Pz, RŠ 700 mm v barvě červená	m	12,00	1 362,00	16 344,00
		pultová střecha:12		12,00		
51	764901031R00	Lindab kotlík žlabový kónický, vel.žlabu 150 mm	kus	4,00	468,00	1 872,00
52	764902205RT3	Lindab, okapníčka RŠ 150 mm, povrchová úprava Elite	m	56,12	312,00	17 509,44
		9,32+8,1+9,5+17,2+12		56,12		
53	764902206RT3	Lindab, okapový plech FOTPA RŠ 245 mm, povrchová úprava Elite	m	44,12	338,00	14 912,56
		9,32+8,1+9,5+17,2		44,12		
54	764902302R00	Lindab hřebenáč, střecha jednoduchá povrchová úprava Elite	m	28,95	593,00	17 167,35
		11,5+0,25+17,2		28,95		
55	764902303R00	Lindab,jednoduch.zastř.hřebenáči,příplatek nad 30°	m	28,95	3,20	92,64
56	764902311RT3	Lindab, střešní vikýř, rozměr 580x600 mm povrchová úprava AL PE	kus	3,00	3 885,00	11 655,00
57	764902316R00	Lindab, pás větrací ochranný OVP 80x5000 mm	m	56,12	41,68	2 339,08
58	764902317R00	Lindab, pás větrací hřebene VPH 75x1000 mm	m	28,95	269,31	7 796,52
59	764902318R00	Lindab, mřížka ochranná větrací 60x1000 mm	m	56,12	78,50	4 405,42
60	764902323RT2	Lindab, Safety, sněhové zábrany trubkové, l= 3,0 m včetně konzol 350 Safety, vdál. po 0,54 m, 2trubko	kus	21,00	2 311,00	48 531,00
		5+5+4+3+3+1		21,00		
61	764903101RT3	Lindab, tašková tabule IDEAL 35,na dřevo,do 30° tl.0,5 mm, povrch Elite	m2	379,25	513,00	194 555,25
62	764903201R00	Lindab, tašková tabule, příplatek nad 30°	m2	379,25	5,41	2 051,74
63	764903202RT3	Lindab Ideal, úžlabní plech RD povrchová úprava Elite	m	11,00	928,00	10 208,00
64	764908105RT2	Lindab žlab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm v ostatních barvách	m	44,12	553,00	24 398,36
		9,32+8,1+9,5+17,2		44,12		
65	764908110RT2	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm v ostatních barvách	m	23,00	974,00	22 402,00
		6+2+8+6+1		23,00		
66	764-01	Přichytka hromosvodu hřebenová PHH Lindab	kus	28,00	101,00	2 828,00
		17+11		28,00		
67	764-02	Přichytka hromosvodu PH UNI Lindab	kus	16,00	82,00	1 312,00
		6+10		16,00		
68	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	2,97	1 850,00	5 501,01
69	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,74	318,00	235,29
70	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,48	201,00	297,44
71	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,74	296,00	219,01

Položkový rozpočet

Stavba :	190000 Město Moravská Třebová	Rozpočet: 190021
Objekt :	21 1.MŠ Sušice 52, Moravská Třebová	Obnova střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
72	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,96	28,00	82,87
73	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	0,74	294,00	217,53
74	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,74	451,00	333,69
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				447 485,93
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
75	765312810R00	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti 50,52+39,82+106,33+133,87	m2	330,54	64,00	21 154,56
76	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti 11,5+16,7	m	28,20	38,00	1 071,60
77	765799310R00	Montáž fólie na krokve přibitím	m2	379,25	52,00	19 721,00
78	28325084.A	Fólie podstřešní paropropustná JUTADACH 135	m2	450,00	39,17	17 626,50
79	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,07	1 073,00	71,67
80	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	14,53	318,00	4 620,95
81	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	14,53	201,00	2 920,79
82	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,53	296,00	4 301,26
83	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	58,13	28,00	1 627,50
84	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	58,13	294,00	17 088,79
85	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	14,53	451,00	6 553,61
86	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	14,53	360,00	5 231,26
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				101 989,48
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
87	766420010RAA	Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, lakování (0,25+0,12)*(5,3+4+5+8,2+8,1+8)	m2	14,28	788,00	11 254,22
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				11 254,22
Díl: 799	Ostatní					
88	799-01	Hromosvody (dodání a montáž) včetně revizní zprávy	kompl	1,00	41 537,00	41 537,00
Celkem za		799 Ostatní				41 537,00